СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 года № 82/3
О рассмотрении адресного перечня планируемой посадки кустарников на объектах озеленения 3-й категории (дворовые территории) по данным портала «Активный гражданин» на территории района Капотня в весенний период 2022 года
В соответствии с пунктом 3.12.6.3. Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743-ПП и письмом главы управы района Капотня города Москвы от 27.04.2022 №исх-267/22 (вх. № 24 от 27.04.2022), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Принять к сведению информацию согласно адресному перечню планируемой посадки кустарников на объектах озеленения 3-й категории (дворовые территории) по данным портала «Активный гражданин» на территории района Капотня в весенний период 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Капотня города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня

      Н.В. Ситникова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Капотня

от 28 апреля 2022 года № 82/3
Адресный перечень

посадки кустарников на объектах озеленения 3-й категории (дворовые территории) по данным портала «Активный гражданин»
на территории района Капотня в весенний период 2022 года
	№
	Адрес
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	1
	Капотня 3-й квартал 6
	Спирея Билларда
	90

	2
	Капотня 3-й квартал 13
	Спирея Билларда
	141

	3
	Капотня 3-й квартал 17
	Спирея Билларда
	123

	4
	Капотня 4-й квартал 9
	Спирея Билларда
	175

	Кизильник блестящий
	25

	ИТОГО:

	554